
公告第A152号
令和6年3月4日

生
ロ公

0

分任契約担当官

自衛隊東京地方協力本

，横田

を承知のうえ参力

紀三

以下のとおり一般競争入札を実施するので、 「入札及び契約心得」及び「契約条項」
1入札事項

れたい向

’
一
峠

卜進一鐘-壷-蚤-量
契約実施計画番号
3PDY1AMO1520

調達要求番号
3PDY1AOO1010001

品名または

物品番号

デスクマットほか101件

部品番号または規格
●

KOKUYOマー467M又は同等品

使用器材名

Q

使用期限等｜ グループ ｜指定|検査|包装
’ ｜ ｜

引渡場所

数 量 ｜単位’ 銘
1.00 I SH I

納地または工事場所
東京地本

搬入場所

柄

納期または工期

令和6年3月29日（金）

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

2競争参加資格

次のいずれかであること ．

全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること
ただし、細部は注意事項による。

3契約条項を示す場所 ・

自衛隊東京地方協力本部総務課会計班

説明会及び入札執行の日時場所

説明会日時場所：

入札日時場所 ：令和6年3月14日 （木） 13時30分自衛隊東京地方協力本部広報展示室

4

5保証金

入札保証金：免除契約保証金：免除

6落札決定方式及び契約方式 ．

落札決定方式：総品目総額契約方式：一般競争

7注意事項

（1）入札の方法

ア落札決定にあたっては、入札書に記赦された金額に当該金額の100分の10（軽減税率対象品目については100分
の8）に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときには、その端数金額を切り捨てるものとす

る。 ）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問

わず、見積もった金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の100）に相当する金額を入札書に
記載すること。

イ予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をしたものを落札者とする。

ウ落札者となるべき最低入札者が2人以上ある場合は、ぐじ引きにより落札者を決定する。

（2）契約書作成の要否

ア契約金額が50方円以上の場合は請書、 ’50万円を超えた場合は契約書を作成し提出すること。契約書等の記救要領
等の細部については、落札決定後落札者に説明する。

イ適用する契約条項 ．
「物品売買契約条項」

「談合等の不正行為に関する特約条項」

「暴力団排除に関する特約条項」 ．

（3）競争に参加する者に必要な事項

ア予算決算及び会計令(昭和22年勅令165号)第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人

又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
イ予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。

密



ウ大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等

の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

エ前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製
造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

オ原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停

止権者が認めた場合には、この限りではない。

カエの「資本関係又は人的関係のある」場合とは、入札及び契約心得第3章第12項第2号に定める基準のいずれかに該

当する場合をいう。

キ競争参加資格の年度は令和4．5．6年度とし、関東甲信越地域の資格を有する者とする。

ｊ４
ア
イ
ウ
エ

く 入札の無効

（3）に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札又は入札に関する条件に反した入札

入札金額が明瞭でない入札及び入札者が誰であるか識別しがたい入札

電報及び電話による入札

暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合または契約に反する事態が生じた場合

（5）違約金

天災地変、その他契約相手方の責に帰しがたい理由がある場合を除き、落札者が契約締結に応じない場合は、落札価格の
100分の5以上、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上を違約金として徴収する。

（6）その他

ア入札及び契約に関する詳細は「入札及び契約心得」を閲覧されたい。

イ郵便等による入札は、入札書を内封筒に入れ、内封筒に会社名・入札日時・件名及び入札書在中と朱書きにより明記

し、入札日の前日（入札日の前日等が閉庁日の場合は、閉庁日前直近の開庁日） 17時00分までに担当者必着分を有効
とする。

ウ入札者が代表者の代理の時は、入札時に委任状を提出ずること。

エ入札に参加する者は､入札日の前日までに｢資格審査結果通知書(写)」を提出すること。 （ﾒｰﾙ可）
オ同等品による入札参加を希望する場合は「同等品判定依頼書」及び必要書類を添付して

令和6年3月12日 （火）.15痔00分までに提出し､契約担当官等の承認を得ること。
力初度入札で郵便入札による入札があった場合の再度入札の時期は、次のとおりとする。
日時：令和6年3月15日（金） 10時00分場所：自衛隊東京地方協力部広報展示室

（7）入札に関する事項の問い合わせ先

自衛隊東京地方協力本部（東京都新宿区市谷本村町10番1号）

メールアドレスadml-tokyo@pco.mod.go.jp(adnlの次は数字の1)

※メールを送信した場合は、必ず着信の確認をすること。

ア入札・契約等に関するお問い合わせ

総務課会計鉦今村 ・

TEL O3-3268-3111 内線48045 ･

イ仕様書等に関するお問い合わせ

総務課管理班栗原 ・
TEL O3-3268-3111 内線48055

－

Ｉ



ページ 1

目等内訳書
口
叩

’
契約実施計画悉号 〕PI)YlAMOl520

|単位’単位調達要求悉号 物品番号 数髄 銘 柄 納 地
指定ｐ

ｍｌ 名 引渡場所
NO lli m 金額 使用期限線

部品番号または規格 搬入場所 検査

使用器材名 仕様書番号 グループ 納 期 包装

’ 000‘ ’00013PDY1AOOlO1 SH 東京地本1．00

デスクマット
I

KOKUYOマー467M又は同等品

令和6年3月29日

’ 0002 10002 ’3PDY1AOO10】 東京地本SII 5．00

デスクマット

KOKUYOマー447M又は同等品
2

ｒ
■
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｇ

令和6年3月29日

’ 0003 10003 13PDYlAOO101 SH 5－00 東京地本

デスクマッ1， 、

KOKUYOマー427M又は同騨品
3

令和6年3月29日

’ 0004 10004 リ

瞳 ’
3PDY1AOO1()1 EA 10．00 蝿京地本

一
■

名刺用紙 10面（50枚入）

エーワン51852又は同辱品

＃

！
ロ ロ

令和6年3月29日

| 0005. |0005 ’3PDYlAOO101 CA 2．00 東京地本

名刺用紙 10im(500枚入）

スマートバリューAO80J－5又は同等品
5

｜
’

令和6年3月29日

’ 0006 10006 1 ’3PDYlAOO101 CA 3．00 東京地本

クリアホルダー(600枚入）

スマートバリューD400J-6又は同等品
6

令和6年3月29日

’ 0007 10007 ’3PI)YlAOO10I CA 1．00 東京地本

名札ケース特大ヨコ 100枚入

スマートバリューBO78J-10又は同等品
7

‐ 0

令和6年3月29日
①

| 0008 100()8 1

I3PI)Y1AOOlO1 EA 3．00 東京地本

ループクリッブ赤

オープンエ業NB-29-RD又は同等品
8

令和6年3月29日

('009 1(】009 ’ I3PDY1AOO10】 EA 3．00 東京地本

ループクリップ青

オープンエ業NB-29-BU又は同等品
9 1 1 ロ

’
■ ● ●

令和6年3月29日


































